
2022年 1月 21日 

南地区会員の皆さま 

 

2021年度南地区総会のご報告  

 

JLTF東京都支部南地区 

地区長 前川智子 

 

南地区の皆さまには、日頃より女子連の活動にご協力をいただきありがとうございます。 

 

さて、2021年度南地区総会についてご報告いたします。 

2021 年度南地区総会は 1 月 13 日に集会形式の開催を準備しておりましたが、新型コロナウイルス

オミクロン株の感染急拡大の対策として、緊急南地区理事会により審議し、1 月 9 日に書面による

決議とすることに変更決定いたしました。 

総会ご出席予定の皆さまへは、13日に総会資料を郵送し、20日までにご回答をいただきました。 

 

1月 21日に行いました「南地区総会審議」におきまして、東京都支部規約（第４章 13条）による、 

表決権を有する会員の過半数の回答を確認いたしましたので、本総会は成立いたしました。 

                

記  

 

【議案】 ・2021年度 行事報告       承認 

 ・2021年度 会計報告       承認 

         ・2022年度 行事予定(案)      承認 

         ・2022年度 予算(案)        承認 

  

  上記の通り、全ての議案についての承認決議をご報告いたします。 

以上 

 

2021年度の南地区活動におきましては、皆さまのご理解とご協力のおかげで、１年間無事に全行事

を開催することができました。 南地区役員一同、心より感謝申し上げます。   

2022年度は、役員は代わらず活動を続けていきます。 

難しい時勢ではございますが、本年度も会員の皆さまと楽しい活動ができますよう役員一同努めて

参ります。 2022年度もよろしくお願いいたします。 

 


